denominación e importe de las obras 34/20 OD y 292/20 OD de Planes Provinciales 2020, de la 
siguiente forma: 

Obra 34/20 OD "RENOVACION DE LA RED DE ALUMBRADO PUBLICO EN TODO 
ELCASCO URBANO DE VALLES DE VALDAVIA", con un importe total (IVA incluido) de 
20.998,73 € (VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON SETENTA Y TRES €). 

Obra 292/20 OD "PAVIMENTACIÓN CON HORMIGÓN EN EL ENTORNO DE LA 
BÁSCULA DE VALLES DE VALDAVIA", con un importe total (IVA incluido) de 7.337,40 (siete 
mil trescientos treinta y siete con cuarenta). 

2º.- Comprometerse a poner a disposición de la Excma. Diputación Provincial o 
contratista adjudicatario, en su caso, los terrenos, derechos y elementos necesarios para el 
emplazamiento y ejecución de las obras solicitadas con anterioridad a la contratación de las